
 

 
 

1 
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 
    

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 
 

7.1 – Decreti Rettrice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parziale rettifica del Decreto Rettorale n. 7505/2024 del 5.12.2024 - Bando selezioni pubbliche per la 
copertura di 4 posti di ricercatore a tempo determinato in tenure track (RTT) presso vari Dipartimenti 
dell’Università degli Studi di Milano, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 
6 anni, riservata ai sensi dell’art.14 comma 6-septiesdecies del decreto legge 30 aprile 2022, n. 36 
convertito con modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79 
 
 

LA RETTRICE 

VISTO la Legge 30.12.2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  il D.Lgs. 14.3.2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTO il decreto-legge 30.4.2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla Legge 29.6.2022 n. 79; 
VISTO il D.R. 2694/2023 del 22.5.2023, con cui è stato emanato il Regolamento d’Ateneo per il reclutamento 

dei ricercatori a tempo determinato in tenure track (RTT) ai sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 
2010 n. 240 come modificato dall’art.14 comma 6-decies del decreto legge 30 aprile 2022, n. 36 
convertito con modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79; 

VISTO il D.R. n. 7505/2024 del 5.12.2024, con il quale sono state indette selezioni pubbliche per la copertura 
di 4 posti di ricercatore a tempo determinato in tenure track (RTT) presso vari Dipartimenti 
dell’Università degli Studi di Milano, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata 
di 6 anni, riservata ai sensi dell’art.14 comma 6-septiesdecies del decreto legge 30 aprile 2022, n. 36 
convertito con modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79, tra le quali la selezione pubblica a 
un posto presso il Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia per il gruppo scientifico-disciplinare 
06/MEDS-09 - Malattie del sangue, oncologia e reumatologia, settore scientifico-disciplinare MEDS-
09/A - Oncologia medica - Codice concorso 5676;  

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nell’art. 1 del suddetto D.R. n. 7505/2024 del 5.12.2024 non 
sono state correttamente riportate le indicazioni deliberate in data 14.10.2024 dal Consiglio del 
Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia per la sopracitata selezione pubblica in merito alla 
lingua straniera richiesta e alle specifiche funzioni che il ricercatore è chiamato a svolgere; 

RITENUTO di dover rettificare parzialmente l’art. 1 del D.R. n. 7505/2024 del 5.12.2024, esclusivamente nella 
parte riguardante la lingua straniera richiesta e le specifiche funzioni che il ricercatore è chiamato a 
svolgere per la selezione Codice Concorso 5676; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

Richiamato quanto esposto in premessa, l’art. 1 del D.R. n. 7505/2024 del 5.12.2024, nella parte riguardante 
la lingua straniera richiesta e le specifiche funzioni che il ricercatore è chiamato a svolgere per la selezione 
pubblica a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato in tenure track (RTT), mediante stipula di contratto 
di lavoro subordinato della durata di 6 anni, riservata ai sensi dell’art.14 comma 6-septiesdecies del decreto 
legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79, presso il 
Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia per il gruppo scientifico-disciplinare 06/MEDS-09 - Malattie 
del sangue, oncologia e reumatologia, settore scientifico-disciplinare MEDS-09/A - Oncologia medica - Codice 
concorso 5676, è rettificato come segue: 

 

mailto:unimi@postecert.it


 

 
 

2 
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 
    

Lingua straniera richiesta: inglese 

Specifiche funzioni che il ricercatore è chiamato a svolgere: 

• Funzioni didattiche: copertura di insegnamenti nell'ambito del SSD MEDS-09/A. 
• Funzioni scientifiche: ricerca clinica, traslazionale e interdisciplinare con particolare interesse 

all’oncologia cervico-cefalica. 
• Funzioni clinico-assistenziali: pertinenti al SSD MEDS-09/A presso l’Oncologia Medica 3 della Fondazione 

IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori di Milano, previa intesa con la Fondazione. 

 
 

Art. 2 

Si conferma il restante contenuto del D.R. n. 7505/2024 del 5.12.2024.  

 
 
 
 

LA RETTRICE 
Marina Brambilla 

mailto:unimi@postecert.it

		2024-12-17T16:17:51+0100
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




